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ГРАМАТИКА 
Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Број 

индекса 

Број 

поена 
П / НП* 

1. Богићевић Милица 160212 10.75 П 

2. Недељковић Сара 160170 12 П 
* Положио. / Није положио. 

Татјана Грујић 

 

ПРЕВОД СА СРПСКОГ 
Ред. 

бр. 
Презиме и име 

Број 

индекса 

Број 

поена 
П / НП 

1. Богићевић Милица 160212 5.5 П 

2. Божић Марина 150180 2.75 НП 

3. Вељковић Гордана 160187 6.25 П 

4. Ђорђевић Вања 150148 7 П 

5.  Ивковић Маја 150200 5.5 П 

6. Јанковић Дајана 160186 4.5 НП 

7. Јовановић Слађана 150184 1 НП 

8. Јовичић Кристина 140165 3 НП 

9. Лабудовић Александра 160154 5.5 П 

10. Љубисављевић Весна 160168 6 П 

11. Марић Невена 160184 4.5 НП 

12. Милановић Дуња 160210 5.75 П 

13. Милошевић Јована 150163 4 НП 

14. Михајловић Милица 160209 5.5 П 

15. Недељковић Сара 160170 4 НП 

16. Новаковић Јована 160205 7.75 П 

17. Пановић Изабела 160213 4.5 НП 

18. Рајковић Маријана 160193 4.75 НП 

19. Рашић Невена 150196 3 НП 

20. Стефановић Маја 160164 4.75 НП 
 

Милица Бацић 

 

ПРЕВОД СА ЕНГЛЕСКОГ 
Ред. 

бр. 
Презиме и име 

Број 

индекса 

Број 

поена 
П / НП 

1. Богдановић Григорије 140176 6.25 П 

2. Божић Марина 150180 5.5 П 

3. Бунчић Мирослав 160158 4 НП 

4. Васиљевић Марија 160148 5.5 П 



5. Вељковић Гордана 160187 6 П 

6. Јанковић Дајана 160186 3.75 НП 

7. Јовановић Слађана 150184 2.5 НП 

8. Јовичић Кристина 140165 3 НП 

9. Кулишић Ксенија 160173 6.25 П 

10. Марић Невена 160184 5.5 П 

11. Милановић Стефан 160201 5.75 П 

12. Милошевић Јована 150163 3.25 НП 

13. Михајловић Милица 160209 4.75 НП 

15. Новаковић Јована 160205 6.75 П 

16. Пановић Изабела 160213 4.25 НП 

17. Рајковић Маријана 160193 4.5 НП 

18. Рашић Невена 150196 3.25 НП 
 

Милица Бацић 

 

Показивање радова за сегменте Граматика, Превод са српског и Превод са енглеског: 20. 

6. у 8:30, сала А205, Правни факултет.  

 

ЛЕКСИКА 
Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Број 

индекса 

Број 

поена 
П / НП 

1. Милица Богићевић  160212 15 П 

2. Мирослав Бунчић 160158 7.5 НП 

3. Гордана Вељковић 160187 11 НП 

4. Дајана Јанковић 160186 17.5 П 

5. Кристина Јовичић 140165 7.5 НП 

6. Невена Марић 160184 7 НП 

7. Дуња Милановић  160210 7.5 НП  

8. Стефан Милановић 160201 12.5 НП 

9. Сара Недељковић 160170 15 П 

10. Андријана Павловић  160188 4.5 НП  

11. Изабела Пановић 160213 18 П 

 

Сања Маркељић 

 

ЕСЕЈ 
Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Број  

индекса 

Број  

поена 
П / НП 

1. Мирослав Бунчић 160158 6.5 П 

2. Владимир Ђаковић 160157 0 НП 

3. Софија Јагличић 160150 9.75 П 

4. Слађана Јовановић 150184 0 НП 

5.  Никола Лончар 160203 8.5 П 

6. Александра Маслак  160163 8.75 П 



7. Дуња Милановић 160210 8 П 

8.  Милица Михајловић 160209 6.5 П 

9. Сара Недељковић 160170 6.5 П 

 

Сања Маркељић 

 

Показивање радова за сегменте Лексика и Есеј: 12. 6. у 8:30, сала А205, Правни факултет.  

 

7. 6. 2018. 

 
 

 
 


